
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza: Via E.Gianturco n. 2, cap 00196 Roma 

T (+39) 06 49919333 F (+39) 06 49919347 

P. I.V.A.: 02133771002 - C. F.: 80209930587 

Presidenza.architettura@uniroma1.it 

 

Prot. N.499 

Class. VII/16 del 14/06/2017 

 

LA PRESIDE 

 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata 

e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale reso esecutivo con D.D. 

n. 768 del 12/8/08;  

 

Visto il bando n- SSP_1 2017 BIS 

 

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 20/04/2017 con la quale è stata disposta la 

nomina della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 3 incarichi restauratori per assistenza teorico pratica allievi scuola 

specializzazione in beni architettonici e del paesaggio nelle persone della Prof.ssa Daniela 

Esposito Presidente, della Prof.ssa Lia Barelli e della Prof.ssa Rossana Mancini Segretario 

 

Vista la comunicazione di sopraggiunta indisponibilità della prof.sa Lia Barelli a far parte 

della suddetta commissione  

 

Vista la richiesta della prof.sa Esposito del 25 maggio2017 

 

Vista la Giunta di Facoltà del 26 maggio 2017 

 

DISPONE 

 

La nomina della prof.sa Roberta Dal Mas in sostituzione della prof.sa Lia Barelli  

 

 

                                                                                                     Fto La Preside 

                                                                                                  Prof.ssa Anna Maria Giovenale 

 

Roma, 26 maggio 2017 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

  

 


